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			» Zdjęcie miesiąca
Złoty medal 90PZLA MP Katarzyny Rutkowskiej

» Ciekawostki 
Czy wiesz jakie było największe oszustwo w historii maratonu olimpijskiego?Bohaterem największego skandalu w historii olimpijskiego biegu maratońskiego był reprezentant USA, Fred Lorz. Wycofał się z biegu po 15 km a jednak przybiegł na metę pierwszy. Jak to zrobił?

 czytaj dalej...
» Tagi 



» Ciekawostki 
Współzawodnictwo Młodzieżowe 2013Podsumowano wyniki współzawodnictwa w lekkiej atletyce – biegi przełajowe. Klub Sportowy Podlasie Białystok zdecydowanie wygrał tę klasyfikację  z dorobkiem 59 pkt. m-ce klub 3jun 4jmł 5mło Razem 1 KS Podlasie Białystok 36 2 21 59 2 MKS Pogoń Siedlce 18 9 9 36 3 LKS Pszczyna 23 7 1 31

 czytaj dalej...
		

		
				
			ZAJĘCIA MOTORYCZNE KS PODLASIE BIAŁYSTOK
	
			 

Cześć! Poniżej znajduje się oferta oraz kalendarz zajęć motorycznych dla osób chcących poprawić swoje parametry motoryczne.

Już piątego marca o godzinie 18.00, na hali lekkoatletycznej, przy ulicy Księdza Stanisława Suchowolca 26, rozpoczną się pierwsze zajęcia.

Będą to zajęcia ruchowe dostosowane do każdego niezależnie od etapu zaawansowania. Na zajęciach skupimy się na rozwoju Twoich cech motorycznych takich jak szybkość, siła, wytrzymałość czy też gibkość.

Wykorzystamy do tego jedyną w Białymstoku halę lekkoatletyczną aby zapewnić Ci komfort treningu w te zimne wieczory.

Z wiedzą zdobytą przez lata treningu lekkoatletycznego oraz studiów wyższych z wychowania fizycznego wzmocnimy i usprawnimy Twoje ciało.

Zaczynamy od zajęć grupowych, a w miarę rozwoju dojdą również treningi indywidualne.

Zaglądając do kalendarza poniżej otrzymasz informacje na jakich elementach skupimy się danego dnia określonego piktogramem oraz legendą odnoszącą się do niego.

Na zajęcia może przyjść każdy powyżej 15 roku życia. Z niecierpliwością na Ciebie czekamy!

 

SKONTAKTUJ SIĘ

e-mail: kspodlasiemotoryka@gmail.com

tel: 517 185 897

 





 

 

 

 

 

		
			 
		

				
			Lekkoatletyka dla Każdego
	
			Rusza kolejna już 10 edycja programu LDK. Zapraszamy wszystkich chętnych trenerów/nauczycieli do współpracy z klubem sportowym „PODLASIE”.

Osoby zainteresowane prowadzeniem zajęć w ramach programu (po uzgodnieniu z klubem), proszę o wypełnienie wniosku o zatrudnienie i przesłanie skanu do klubu do 25.01.2024. Na tej podstawie dokonam zgłoszenia województwa, które będzie podlegać weryfikacji przez PZLA. Warto też wykupić licencję trenerską na 2024 żeby później nie zmieniać dokumentów.

Należy zwrócić uwagę na terminy zgłoszeń zawodników(wkrótce otworzą panel), łączenie funkcji i wypełnianie obowiązków.

Kontrakty, pozostałe dokumenty będą przesłane w terminie późniejszym. Zorganizujemy również spotkanie.

Wniosek o zatrudnienie trenera I-IV, V-VIII, OSU_2024

Porozumienie z klubem_trenerem_2024

Porozumienie z JST_2024

Organizacja grup szkoleniowych Ldk_2024

LDK_Zgoda rodziców_2024

 

ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY

w razie pytań tel. do koordynatora wojewódzkiego Pani Joanna Kleszczewska 601 326 426

		
			 
		

				
			OGŁOSZENIE Zarządu Okręgowego Kolegium Sędziów Lekkiej Atletyki w Białymstoku !!
	
			

Zarząd Okręgowego Kolegium Sędziów Lekkiej Atletyki w Białymstoku informuje, że w miesiącu październiku 2023 roku planowane jest zorganizowanie kursu podstawowego dla kandydatów na sędziów lekkiej atletyki.

Szkolenie OKS- pdf



		
			 
		

				
			W dniu 30.07.2023 w wieku 80 lat zmarł Romuald Chyliński
	
			

Klub Sportowy Podlasie Białystok z żalem informuję o śmierci Romualda Chylińskiego, zawodnika, doskonałego trenera, mentora, wychowawcę wielu wspaniałych zawodników reprezentantów kraju między innymi: Danuta Siemieniuk-Galaszek, Radosław Świć, Damian Roszko, Andrzej Malicki, Józef Stefanowski, Czesław Wilczewski, Zenon Poniatowski i wielu, wielu innych.

Wniósł on ogromny wkład w rozwój naszego klubu pełniąc przez wiele lat funkcję sekretarza klubu i trenera koordynatora.  Był człowiekiem bardzo skromnym, uczynnym, nie dbający o rozgłos, a wszystko co robił, robił dla dobra lekkiej atletyki.

Spoczywaj w pokoju Romku Trenerze, Przyjacielu.

Rodzinie i bliskim składamy wyrazy współczucia.

Uroczystości pogrzebowe:

Wystawienie w dniu 1.08.2023 od godz. 16.00 w Kaplicy Centrum Pogrzebowego przy ul. Św. Kazimierza 2.

Wyprowadzenie z kaplicy do Kościoła dnia 02.08.2023, o godz. 14.00

Pogrzeb na Cmentarzu Św. Rocha przy ul. Antoniuk Fabryczny.

		
			 
		

						

		
			» Główny sponsor
			
bialystok.pl

		
» Klub wspierają
			
	

	podlaskie.eu



	

	lzspodlaskie.pl
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				Klub Sportowy "Podlasie"

				15-465 Białystok, ul. Włókiennicza 4

				tel. 85 652 05 25, fax. 85 652 05 25

				e-mail: info@kspodlasie.pl
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